

Granini jablko ovocná šťáva 100% ve skle 0.20l

» Nápoje low & zero



Kód produktu

MT090130

Nezaměnitelná chuť poctivých, sluncem vyzrálých jablek ukrytá v ikonické lahvičce s důlky. Tento prémiový jablečný džus od značky Granini vyniká jiskrnou čistotou, přirozeně vyváženou sladkokyselou chutí a okamžitým osvěžením pro každou příležitost.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní



Granini jablko ovocná šťáva 100% ve skle 0.20l

» Nápoje low & zero

Popis

Jablečný džus Granini Apple představuje absolutní klasiku mezi ovocnými džusy prémiové třídy. Značka Granini si zakládá na pečlivém výběru těch nejlepších odrůd jablek, které jsou zpracovávány v optimální fázi zralosti. Výsledná 100% šťáva z koncentrátu si díky šetrnému zpracování uchovává svou charakteristickou plnou chuť, svěžest i přirozenou sladkost bez nutnosti přidávání umělých barviv, konzervantů nebo cukru. Díky svému praktickému skleněnému balení o objemu 0,20 l je tento nápoj oblíbenou volbou nejen pro prémiový gastro sektor a hotely, ale i pro osobní potěšení během dne. Hodí se jako ideální ranní vzpruha, osvěžení po sportu nebo jako kvalitní nealkoholický základ do míchaných drinků. Nejlépe chutná podávaný dobře vychlazený. Zajímavost o značce Značka Granini spatřila světlo světa v Německu v roce 1965 a její průlomový okamžik přišel v roce 1969, kdy představila svou ikonickou skleněnou lahev s charakteristickými "důlky" (takzvanou Dimple Bottle). Tyto dimply na lahvi nebyly navrženy pouze pro nezaměnitelný vzhled, ale původně sloužily k tomu, aby se lahev v rukou lépe držela a neklouzala. Dnes je tento design celosvětově rozpoznatelným symbolem prémiové kvality.

Hlavní parametry

Značka	Granini
Původ	Německo
Příchuť	Jablka
Objem	200 ml
Balení	holá lahev, poloviční lahev , vratná skleněná lahev zálohovaná

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	Jablečná šťáva z koncentrátu 100 %
Výrobce	Eckes-Granini Deutschland
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Na 100ml: Energetická hodnota 197 kJ / 46 kcal, Tuky < 0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny < 0,1g, Sacharidy 11,0 g z toho cukry 10,5 g, Bílkoviny < 0,5 g, Sůl < 0,01 g